
 ISTANZA DI AUTOTUTELA *

All’Ufficio Tributi 
della Provincia di Arezzo

OGGETTO: RICHIESTA DI RIESAME IN AUTOTUTELA PER RETTIFICA / ANNULLAMENTO 
AVVISO ACCERTAMENTO/IRROGAZIONE DELLE SANZIONI N …...

Il/La sottoscritto/a/società....................................................................................................

nato a ................................................................................  il ...............................................

con residenza/sede legale in ................................. Prov.......... Via/Loc. ............................
C.F.:……………………………………;

 e-mail………………………………………. PEC ……………………………….…..…………..

PREMESSO
Che: 

 in data……………………ha ricevuto notifica del/degli avvisi di accertamento n……………. 
in relazione all’anno di imposizione ………….per un importo complessivo di € …………….;

 la pretesa tributaria risulta illegittima o infondata per la seguente motivazione:

CHIEDE
A codesto Ufficio di riesaminare il provvedimento indicato  e provveda in autotutela:

o alla rettifica
o all’annullamento

Contemporaneamente chiede che siano sospesi gli effetti dell’atto in premessa.
Si allega la seguente documentazione:

1.
2.
3.

Dichiara  infine,  di  essere  a  conoscenza  che  l’Amministrazione,  si  riserva  di  dare  successiva 
comunicazione in merito alla presente richiesta.

Arezzo, lì .......................

  
      FIRMA

*La presentazione dell'istanza di autotutela NON sospende automaticamente il termine di pagamento dell'atto ne' quello per 
fare il ricorso giudiziale davanti alla commissione provinciale tributaria.



 ISTANZA DI AUTOTUTELA *

INFORMATIVA AI SENSI DEL REGOLAMENTO U.E. 2016/679

In osservanza all’art.13 del GDPR 2016/679, la Provincia di Arezzo, in qualità di Titolare del 

trattamento,  la  invita  a  leggere  il  contenuto  dell'Informativa  integrale  disponibile  sul  sito 

istituzionale  dell’Ente  https://provincia.arezzo.it/wp-content/uploads/gdpr/Informativa-

GDPR_RAG_tributi.pdf

*La presentazione dell'istanza di autotutela NON sospende automaticamente il termine di pagamento dell'atto ne' quello per 
fare il ricorso giudiziale davanti alla commissione provinciale tributaria.
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